令和３年４月 １日

東 部 地 区 中 学 校 長 様

男女バレーボール部顧問 様

(一社)静岡県東部バレーボール協会

中学部担当：平山 俊一

春季東部バレーボール選手権大会への参加確認書について

日頃より東部バレーボール協会の活動にご理解ご協力、誠にありがとうございます。

さて、４月２４日（土）・２５日（日）におきまして、表記の大会開催を予定しております。

以下の【 顧問の先生方にお願いをすること 】にご賛同の上、提出の手順に従って令和３年度の

春季東部選手権大会への大会参加確認書をご提出ください。

【 顧問の先生方にお願いをすること 】

 以下の１～３のケースに該当する場合、大会運営にお力をお借りすることとなります。

よろしくお願い致します。

 １ 春季東部選手権大会ベスト１６であった場合（①＆②）

  →①春季東部選手権３日目の会場で、審判員を務める。

  →②５月３０日（日）に行われる県選手権大会で、大会役員（競技または総務）を務める。

   ※都合がつかない場合は、代理を立てる

 ２ 春季東部選手権大会ベスト８になった場合

  →５月３０日（日）に行われる県選手権大会で、会場校を務める。

 ３ 県選手権大会 1 日目で敗退した場合

  →６月５日（土）に行われる優勝決定戦で、大会役員を務める。

    ①顧問…生徒を引率し会場設置を行う。駐車場の誘導を行う。

    ②生徒…準決勝・決勝の生徒役員を行う。（ラインジャッジ 4 名・点示 4 名・介添え等）

（ 提出の手順 ）

１．静岡県バレーボール協会のホームページより大会参加確認書をダウンロードして下さい。

２．大会参加確認書へ必要事項をご記入のうえ、各支部の担当学校へＦＡＸ送信して下さい。

※学校長の許可が必要。

３．令和３年度のチーム登録、個人登録をお願いします。

  ※１年生が出場する場合は、１年生の登録も必要です。

大会参加確認書の提出締切日を４月７日（水）１６：００までとさせていただきます。大会

運営準備の都合上、締切日以降による参加申し込みの受け付けはいたしません。大変お忙しい

時期とは存じますが、お申し込み忘れの無いようお気を付け下さい。大会組み合わせ等につき

ましては、４月中旬頃、静岡県バレーボール協会のホームページに掲載します。

南伊豆町立南伊豆東中学校

東部中学校部長 平山俊一

T E L  0558-62-0458

F A X  0558-62-3741